[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	31.07.2017
	№
	647

	Об утверждении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые МАОУ «Гимназия г. Троицка»

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом городского округа Троицк, Порядком установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Троицка, утвержденным решением Совета депутатов г. Троицка от 18.05.2006 № 178/28 и постановлением администрации городского округа Троицк в городе Москве от 18.04.2017 №319 «О реорганизации муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия г. Троицка», администрация городского округа Троицк

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить тарифы на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным автономным общеобразовательным учреждением «Гимназия г. Троицка» (приложение).

2. Признать утратившими силу постановления администрации городского округа Троицк от 23.09.2016 № 922 «Об утверждении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые МАОУ «Гимназия г. Троицка», от 29.07.2016 № 721 «Об утверждении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6» и от 06.10.2016 № 975 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа Троицк в городе Москве от 29.07.2016 № 721».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм», в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации городского округа Троицк.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2017 года.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу городского округа Троицк в городе Москве Дудочкина В. Е.

Глава городского округа

              В. Е. Дудочкин
Приложение

к постановлению администрации

городского округа  Троицк

в городе Москве

от 31.07.2017  № 647
Тарифы

на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые
муниципальным автономным общеобразовательным
учреждением «Гимназия г. Троицка»

	№ п/п
	Наименование платных дополнительных
 образовательных услуг
	Единица измерения
	Тариф

	1.
	«Предшкольная пора»
	Руб. в месяц за 1 человека
	2200-00

	2.
	 «Углубленное изучение отдельных предметов» за рамками общеобразовательной программы
	Руб. в месяц за 1 человека
	1900-00

	3.
	«Современные танцы»
	Руб. в месяц за 1 человека
	1500-00

	4.
	«Большой Теннис»
	Руб. в месяц за 1 человека
	3500-00

	5.
	«Логопедические занятия по профилактике и коррекции дисграфии и дислексии»
	Руб. в месяц за 1 человека
	2000-00

	6.
	«Спортивные игры»
	Руб. в месяц за 1 человека
	1500-00

	7.
	«Театральная студия»
	Руб. в месяц за 1 человека
	1500-00

	8.
	«Карате»
	Руб. в месяц за 1 человека
	2500-00

	9.
	«Группа дополнительного развития и социальной адаптации учащихся»
	Руб. в месяц за 1 человека
	2850-00

	10.
	«Аквааэробика»
	Руб. за 1 академический час занятий
	480-00

	11.
	«Общефизическая подготовка по плаванию для детей»
	Руб. за 1 академический час занятий
	180-00

	12.
	Оздоровительное плавание (взрослый)
	Руб. за 1 академический час занятий
	300-00

	13.
	Оздоровительное плавание (ребенок)
	Руб. за 1 академический час занятий
	180-00